

Praha dne 13. září 2019  
Č. j.: MZP/2018/130/745  
Sp. zn.: ZN/MZP/2018/130/320  
Vaše č. j.:  
Vyřizuje: Mgr. Šamonilová  
Tel.: 267 122 167  
E-mail: [Stepanka.Samonilova@mzp.cz](mailto:Stepanka.Samonilova@mzp.cz)

## **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 1. září 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete:

- 1) *Jaký je celkový počet zaměstnanců v hlavním pracovním poměru na Ministerstvu životního prostředí?*
- 2) *Jaký je celkový počet zaměstnanců pracujících na zkrácený úvazek na Ministerstvu životního prostředí?*
- 3) *Kolik zaměstnanců má absolvované vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu? (titul Ph.D. či starší CSc.)*

### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

Ad 1) Ke dni 4. září 2019 byl celkový počet zaměstnanců MŽP v pracovním nebo služebním poměru 598.

Ad 2) Z tohoto počtu zaměstnanců jich na zkrácený úvazek pracovalo 35.

Ad 3) K stejnému datu bylo v MŽP celkem 43 zaměstnanců, kteří měli absolvované vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu Ph.D. nebo CSc.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí oddělení tiskového a PR  
*podepsáno elektronicky*